
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΑΙΓΑΙΟΥ  

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
 

Ερμούπολη, 01-11-2024 

Αρ.Πρωτ.: Φ.2.2/10343 

 

Ταχ. δ/νση: Λιβάδια – Μάννα 
Ταχ. Κώδικας: 84100 Σύρος 

Τηλέφωνο: 2281088019 
E-mail: mail@dide.kyk.sch.gr 

Ιστοσελίδα : http://dide.kyk.sch.gr/ 
 

ΠΡΟΣ: Γυμνάσιο Τραγαίας Νάξου 
 

ΚΟΙΝΟΠ.: Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης 
Κυκλάδων – Τμήμα 
Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

 

Θέμα: «Έγκριση Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Γυμνασίου Τραγαίας Νάξου για το    

   σχολικό έτος 2024-2025».  

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες 
διατάξεις» (Τεύχος Α΄ 111).  
2. Τη με αρ. πρωτ. 109697/ΓΔ4/26.9.2024 Υ.Α. του ΥΠΑΙΘΑ «Πρότυπος Κανονισμός 
Λειτουργίας σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 
(Τεύχος Β΄ 5387). 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 27,28,29 της  με αρ. πρωτ.102791/ΓΔ4/10-09-2024 Υ.Α. 
(Τεύχος Β΄ 5130). 
4. Την Απόφαση της Π.Δ.Ε. Νοτίου Αιγαίου: Φ 10.4/1875/21-3-2023, «Κατανομή των 
σχολικών μονάδων Γενικής Παιδείας Δ.Ε. Κυκλάδων για την ανάθεση παιδαγωγικής 
ευθύνης ανά Σύμβουλο Εκπαίδευσης της Δ.Δ.Ε. Κυκλάδων». 
5.Την Απόφαση της Π.Δ.Ε. Νοτίου Αιγαίου: Φ 10.4/2500/10-4-2023, «Ανάθεση 
παιδαγωγικής ευθύνης στους Συμβούλους Εκπαίδευσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων». 
6. Το με Αριθμό Πρωτοκόλλου 371/22-10-2024 έγγραφο του/της  Διευθυντή/Διευθύντριας 
του Γυμνασίου Τραγαίας Νάξου 
7. Τον αρ. πράξης 14/02-10-2024 του συλλόγου διδασκόντων του Γυμνασίου Τραγαίας 
Νάξου 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

την έγκριση του επικαιροποιημένου Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Γυμνασίου 

Τραγαίας Νάξου για το σχολικό έτος 2024-2025. 

 
       Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης                                                            Η Σύμβουλος Εκπαίδευσης ΠΕ06 
 
 
 
       Ξενοφών Βαμβακερός                                                                        Τσομαρέλη Τριανταφυλλιά 

mailto:mail@dide.kyk.sch.gr
http://dide.kyk.sch.gr/

		2024-11-07T19:49:34+0200


		2024-11-11T12:34:09+0200




